
Januari
1 jan.
12 jan. 
25 jan. 
26 jan. 

Mei
11 mei 
16-18 mei 
24 mei 
25 mei 
29 mei 

Juni 
8 juni
21 juni
29 juni

Juli
5 juli 
13 juli 
27 juli

Augustus
2-3 aug. 
9 aug. 
10 aug.
16 aug.
17 aug. 
24 aug. 
31 aug. 

September
14 sept. 
27 sept.
28 sept. 

Oktober
26 okt. 
31 okt. 

December
14 dec. 
20 dec. 
28 dec. 

Wilde wapper weken 
12 okt. 
18 okt. 

Februari 
9 feb. 
15 feb.
22 feb. 
23 feb. 

Maart
9 maart
23 maart
28 maart 
30 maart

November
15 nov.
16 nov.
29 nov. 
30 nov. 

April
13 april 
20 april 
26 april 
27 april

Nieuwjaarsduik + opgieting
Klankschalen 
Opgietdag ‘’Winter Wonderland
Klanschalen, Plonsuurtje en Kidsopgiet

VOOR DE KLANKSCHALENSESSIE IS HET NOODZAKELIJK OM JE IN TE SCHRIJVEN! DIT KAN ZOALS
ALTIJD VIA DE APP VAN FLEVO NATUUR. WIL JE DEELNEMEN AAN SO YOU CAN OPGIETEN? NEEM
DAN CONTACT OP MET HET OPGIETTEAM.

Bekijk
het animatie-
programma

voor alle
activiteiten.

Klankschalen
BlootGewoon! SaunaFest
Showopgietdag “At the Movies”
Klankschalen, Plonsuurtje en Kidsopgiet
Opgietdag Hemelvaartsdag

Opgietdag ‘’Time Machine’’
Midzomernacht opgietmarathon 
Klankschalen, Plonsuurtje en Kidsopgiet

Opgietdag ‘’Spend (Y)our day’’
Klankschalen 
Klankschalen, Plonsuurtje en Kidsopgiet

Voorronde weekend So You Can Opgieten
So You Think You Can Opgieten Kids
Klankschalen
Finale So You Think You Can Opgieten
Plonsuurtje en Kidsopgiet
Klankschalen
Plonsuurtje en Kidsopgiet

Klankschalen
Showopgietdag “Famous Duo’s”
Klankschalen, Plonsuurtje en Kidsopgiet

Klankschalen, Plonsuurtje en Kidsopgiet
Opgietavond “Halloween”

Hyvää saunailtaa! – Finse Löyly Avond
Klankschalen
Opgietdag “Around the World”
Klankschalen, Plonsuurtje, Kidsopgiet

Klankschalen
Opgietdag “Kerst/Happy New Year”
Klankschalen, Plonsuurtje, Kidsopgiet

Klankschalen 
Seizoensafsluiting Opgietfeest

Klankschalen
Hyvää saunailtaa! – Finse Löyly Avond
Opgietdag “Carnaval”
Klankschalen, Plonsuurtje en Kidsopgiet

Klankschalen
Klankschalen
Seizoensopening Opgietfeest
30 maart Plonsuurtje en Kidsopgiet

Klankschalen
Opgietdag “Happy Easter / Spring is in the air”
Opgietdag “Koninklijk Genieten”
Klankschalen, Plonsuurtje en Kidsopgiet

Jaarkalender 
Sauna en wellness

LET
OP!


